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KRUVAZİYER LİMANA ADIM ADIM

İlçemize kruvaziyer liman yapılması amacıyla çalışmalarını sürdüren Meslek Kuruluşları Güçbirliği 
üyeleri ziyaret ettikleri Muğla Valisi Mustafa Hakan Güvençer ile Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 

Gürün’den büyük destek gördüler.

Bu kapsamda, Fethiye’ye kruvaziyer limanın yapılması amacıyla Muğla Valiliği tarafından düzenle-
necek olan toplantı 13 Eylül tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde yapılacak. Muğla 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında yapılacak 
olan ve Muğla milletvekilleri, belediye başkanları ile il-
gili bakanlıkların müsteşarlarının da katılacağı üst düzey 
toplantıda, kruvaziyer limanın yapılmasının gerekliliği 
anlatılırken, merkezi hükümetin yatırım planına alınması 
için çaba sarf edilecek.

Fethiye Belediyesi’nin kruvaziyer liman konusunda-
ki çalışmasının bürokratik engeller nedeniyle akamete 
uğraması üzerine Fethiye’ye kruvaziyer liman yapılmasını 
bilimsel olarak ortaya koyan, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından hazırlanan Fethiye Kruvaziyer Limanı Fırsat 
Analizi Projesi’nin Fethiye Meslek Kuruluşları Güçbirliği 
tarafından Muğla Valisi Mustafa Hakan Güvençer ile Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün’e sunuldu.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. www.fto.org.tr



YENİ ATANAN KURUM MÜDÜRLERİNE ZİYARET
12 Ağustos Salı günü,Fethiye Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan,Meclis Başkanı Osman Çıralı, Yönetim  
Kurulu  Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna ve  
yönetim kurulu  üyeleri Ramazan Angay ve Selamet-
tin Yılmaz’ın  katılımı ile ilçemize  yeni atanan ku-
rum  müdürlerine  hayırlı olsun  temennilerini sun-
mak için  ziyaret  yapıldı.

İlçemize  yeni atanan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Hasan Doğan, İlçe Emniyet Müdürü Hakan Aşık 
ve İlçe Orman İşletme Müdürü Mustafa Pervanlar 
makamlarında ayrı ziyaret edildi. Fethiye Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın   Fethiyemizin bu güzide  
kurumları ile beraber  çalışmaktan  mutluluk  
duyacağı  ifade  edildi. Fethiye Ticaret ve San-
ayi Odası yetkilileri,  kurum müdürlerine yeni 
görevlerinde başarı dileklerini ileterek, ilerley-
en zamanda Fethiye’mize hizmet için sıklıkla 
görüşmek ve fikir alışverişi yapmak  gerekliliği 
vurguladılar. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Doğan, İlçe Emni-
yet Müdürü Hakan Aşık ve İlçe Orman İşletme Müdürü 
Mustafa Pervanlar ziyaretten duydukları  memnuniyeti 
dile getirerek, Fethiye’ye katma  değer sağlamak için bera-
berce  çalışmanın  önemli olduğunu ve  bundan da mutlu-
luk  duyacaklarını ifade ettiler.

Odamızla ilgili tüm haber ve duyurular için sosyal medyadan lütfen bizi takip edin.

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”



 ERMENİSTAN TARIMSAL İŞLETMELER 
VE KIRSAL KALKINMA MERKEZİ`NDEN 

ODAMIZA ZİYARET

08 Ağustos Cuma günü Ermenistan Tarımsal İşletmeler ve Kırsal Kalkınma Merkezi Heyeti’nden(Center 
For Agribusiness and Rural Development), Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaret gerçekleşti.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ın Meğri Toplantı Salonu’nda ağırladığı 
Ermenistan Tarımsal İşletmeler ve Kırsal Kalkınma Merkezi Heyeti, Ermenistan’da oluşturulması planlanan 
tarım organize bölgesi konusunda Fethiye ile örtü altı tarım konusunda işbirliği yapmak, yaş sebze meyve 
alanında ihracat olanaklarını görüşmek istediklerini belirttiler.  

Ermenistan Tarımsal İşletmeler ve Kırsal Kalkınma Merkezi Heyeti temsilcileri, Ermenistan ile Tür-
kiye arasındaki ticareti geliştirmek  için ABD tarafından finanse edilen projenin onaylanması halinde proje 
kapsamında her iki ülke arasında tarımsal üretim, tarımsal ürün ticareti ve tarım sanayisine dönük makine 
teçhizat ticaretinin artacağını ifade ettiler.  Proje kapsamında bir ön ziyaret niteliğinde olan  bu tanışmadan  
çok memnun kaldıklarını, proje onaylanmasa bile Türkiye ile ticari ilişkilerinin gelişmesini temenni ettiler.

Ermenistan ile Türkiye sınır kapısının  mutlaka açılması gerektiğini ülkeler arası dostlukların  ticaret ile  
pekiştiğini ve Türkiye’den direkt  ithalatın  bir an önce  başlaması gerektiğinin önemini vurguladılar.Yaş sebze 
meyve ürünlerinin Ermenistan’a Gürcistan üzerinden Türkiye’nin yaş sebze meyve ihracatının gerçekleştiğinin 
altını çizdiler.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. www.fto.org.tr



https://www.facebook.com/fethiyetso
  https://twitter.com/ftso1901

http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

 KURVAZİYER İÇİN DESTEK TURLARI KAYMAKAMLIK İLE DEVAM ETTİ.

Fethiye’ye  kurvaziyer limanının kazandırılması 
için  yoğun   çalışmalar yapan Fethiye Meslek 

Kuruluşları Güç birliği üyeleri Fethiye Kaymakamı Ekrem 
Çalık’ı ziyaret ettiler. Güçbirliği heyeti adına dönem  
başkanı Şaban Arıkan’nın şehir  dışında  olması  sebebi ile 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan tarafından kurvaziyer liman ile ilgili Kay-
makam Çalık’a  gelişmeler  konusunda  bilgiler verilerek 
sonuç  raporu  sunuldu.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif 
Arıcan,14 meslek  kuruluşunun  Fethiye’nin  sorunlarına  
çözüm  üretmek  için bir  araya  geldiğini belirterek bu-
nun  içinde yoğun  mesai  harcadıklarını söyledi.  Fethiye 

Kaymakamı Ekrem Çalık’tan  yapılan  çalışmalar  için  destek  istedikten sonra,Meslek  kuruluşları Güçbirliği 
üyelerince  oluşturulan heyet  ile  Kruvaziyer  Limanının Fethiye’ye kazandırılması için yapılan çalışmaları an-
latmak üzere Muğla Valisi Mustafa Hakan Güvençer ve Büyükşehir  Belediye Başkanı Osman Gürün’e yapılan 
ziyaretten  hususunda  bilgiler  verdi.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. www.fto.org.tr



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

32. ULUSLARARASI HAVANA FUARI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan 

yazıda, Küba Cumhuriyeti Ticaret Odası 
tarafından, bu yıl 32.si düzenlenecek olan Uluslararası 
Havana Fuarı’nın 2 - 8 Kasım 2014 tarihleri arasında 
gerçekleşeceği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, söz konusu fuarın geçen sene 24’ü 
Latin Amerika’dan olmak üzere, toplam 65 ülkeden 1400 
şirketi ağırladığı ve 32. Uluslararası Havana Fuar Organi-
zasyon Komitesi’nin, katılımcılarına fikir alışverişi için 
olanak sağlayacağı, Ticaret Odaları toplantısı, konferans ve 
seminerleri içeren kapsamlı bir fuar programı hazırladığı 
bildirilmektedir.

Bu kapsamda, söz konusu toplantıya katılmak isteyenlerin, detaylı bilgi için web sayfamızdaki ilgili 
duyuruda irtibat bilgileri verilen Büyükelçilik yetkilisi le temasa geçmeleri gerektiği hususunu bilgilerinize 
sunarız.



 ARICAN TÜRKİYE 7. TİCARET VE SANAYİ 
ŞURA’SINA KATILDI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Ticaret ve Sanayi Odalarının 
sorunlarının ve çözüm önerilerinin hükümetle paylaşıldığı 7. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurasına 

katıldı.FTSO tarafından hazırlanan FEthiye’nin sorunları ve çözüm önerileri konulu kitapçığı Başbakan Re-
cep Tayyip Erdoğan’a sunan Akif Arıcan başta kruvaziyer limanın izninin konusu olmak üzere Fethiye’nin 
çözüm bekleyen sorunlarını sözlü olarak da dile getirerek, çözümü için destek istedi.

7 Ağustos Perşembe günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde düzenlenen 7. Türkiye Ticaret ve 
Sanayi Şurası’nda ,Başbakan Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere, ilgili bakanlar, bürokratlar ,365 
oda ve borsanın başkanları, TOBB   Konsey üyeleri yer aldı.Açılış konuşmasını TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yaptığı Şura’da Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’da TOBB üyelerine seslendi.

7. si yapılan Şurada; Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Odaları Konseyi, Sanayi Odaları 
Konseyi, Ticaret Borsaları Konseyi ile Deniz Ticaret Odaları Konseyi  kendilerine ait sorunları ve çözüm 
önerilerini, toplantıda bulunan Başbakan Erdoğan ve ilgili bakanlara aktardı.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Başbakan Recep Tayip Erdoğan 
ve şurada bulunan bakanlara, Fethiye’nin sorunlarının çözülmesi için destek istedi. Ulaştırma Bakanlığı 
Demiryolları Limanlar ve Hava Meydanları İnşaatı Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Turizm 
Kıyı Yapıları Master Planı”nda  Türkiye’deki 7 uğrak liman  arasında geçmesine rağmen halen Kruvazi-
yer Limanına sahip olmamasının turizm açısında büyük bir  kayıp olduğunu belirten Arıcan, bu konuda 
FTSO olarak yapılan  ve  yapılamaya da devam edilen  girişimlerden  bahsetti. FTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Akif Arıcan ayrıca, Kaya Köyü’nün imar ve restorasyonu, Fethiye Turizm’inde altyapı eksikleri, 
Fethiye Körfezi’nin kirliliği ve Fethiye Antalya arasında ki karayolun bölgemize  yakışır standartlarda 
otoyol olmasının gerekliliğini dile getirerek, FTSO tarafından hazırlanan Fethiye’nin sorunları ve çözüm 
önerilerinin bulunduğu  kitapçığı da Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a sundu.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. www.fto.org.tr



YENİ ÜYELERİMİZE ZİYARETLERE DEVAM EDİYORUZ

14 Ağustos Perşembe günü Odamız Meclis Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkanı Akif 
Arıcan, Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Koyuncu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Çaçaron, 

Meclis Üyesi Fatih Tufan ve 11 nolu Meslek Komitesi Başkanı Kemal Divarcı ile alış veriş merkezindeki 
yeni kayıt olan üyelerimizi ziyaret ettik.



RUSLARI DA AY ÇEKİRDEĞİNE ALIŞTIRDIK
Tüm Kuruyemiş Sanayici ve İşadamları Derneği 

(TÜKSİAD) Başkanı Muammer Çaputçu, 
Türkiye’de üretilen ay çekirdeğinin çerezlik tüketimini 
sağlamak için yurt dışında yaptıkları tanıtımların meyve 
verdiğini belirterek, “Geçen yıl başta Rusya ve bazı Avrupa 
ülkelerine üzere 45 milyon dolarlık çerezlik ay çekirdeği 
ihracatı gerçekleştirdik” dedi. 

Çaputçu, Avrupa’da önceki yıllarda ay çekirdeğinin 
papağan yemi olarak kullanıldığını, tanıtımlar sonucun-
da ise çerezlik olarak tüketilmeye başlandığını bildirdi. 
Ay çekirdeği tüketiminin diğer ürünlerinin ihracatına da 
olumlu yansıdığını kaydeden Çaputçu, şöyle devam etti: 

“Türkiye genelinde yaklaşık 150 bin ton ay çekirdeği üretimimiz var. Bu üretimin yaklaşık 22 bin tonunu 
tesislerimizde işleyerek, Rusya başta olmak üzere, Türk cumhuriyetleri ve Avrupa ülkelerine ihraç ediyoruz. 
Giderek artan bu talebi karşılamak için üretimimizi daha fazla artırmak zorundayız. Geçen yıl başta Rusya ve 
bazı Avrupa ülkelerine 45 milyon dolarlık çerezlik ay çekirdeği ihracatı gerçekleştirdik. Bu da yurt dışındaki 
tüketiciye ay çekirdeğinin lezzetini alıştırdığımızı gösteriyor. Gelen taleplerde ay çekirdeğinin yanında kabak 
çekirdeği, fındık ve leblebiyi de tanıtarak, ihracat kalemlerimizi çeşitlendirdik.”

Dünya Gazetesi 18.08.2014 Haberi

KOBİ’LERE İNTERNET ÜZERİNDEN EĞİTİM VERİLECEK

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri 
Işık, KOBİ Kampüs Projesi ile binlerce 

girişimcinin, uzaktan eğitim yoluyla internet üzerinden 
eğitim göreceğini belirtti. Işık, KOSGEB aracılığıyla 
KOBİ ve girişimcileri rehberlik ve danışmanlık faali-
yetleriyle de desteklemek istediklerini, bu kapsamda, 
uzaktan eğitim yoluyla internet üzerinden inovasyon 
liderlik, satış, pazarlama, finansman yönetimi, proje 
yönetimi gibi profesyonel yönetim anlayışı yolundaki 
en önemli eğitimlerin verileceğini söyledi.

Dünya Gazetesi 15.08.2014 Haberi



KIRMIZ ET ÜRETİMİ İKİNCİ ÇEYREKTE YÜZDE 18 ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) veririne göre, to-
plam kırmızı et üretimi, ikinci çeyrekte 218 bin 432 

ton oldu. Kırmızı et üretimi, bir önceki döneme göre yüzde 
18.1, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 2.6 arttı. Söz 
konusu dönemde, kırmızı et üretiminin 189 bin 848 tonunu 
sığır eti, 23 bin 451 tonunu koyun eti, 4 bin 859 tonunu keçi 
eti, 274 tonunu manda eti oluşturdu. Sığır eti üretimi bir önce-
ki döneme göre yüzde 15.8, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 1.2 artış kaydetti. Koyun eti üretimi de bir önceki 
döneme göre yüzde 35, bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 6.8 arttı.

Tavuk eti ve yumurta üretimi geriledi.

Tavuk eti üretimi ise haziranda, önceki aya göre yüzde 2.6 azalarak 165 bin 322 ton oldu. Mevsim ve 
takvim etkisinden arındırılmış seriye göre, kesilen tavuk sayısı bir önceki aya göre yüzde 1.3, tavuk eti üretimi 
de yüzde 0.1 arttı. Kesilen hindi sayısı bir önceki aya göre yüzde 0.6, hindi eti üretimi yüzde 3.4 yükseldi. 
Takvim etkisinden arındırılmış seriye göre kesilen tavuk sayısı bir önceki yılın aynı ayına göre ise yüzde 4.7, 
tavuk eti üretimi yüzde 6.4, kesilen hindi sayısı yüzde 10.2, hindi eti üretimi yüzde 32 arttı. Haziranda yumurta 
üretimi de önceki aya göre yüzde 3.2 azaldı ve 1 milyar 349 milyon 899 bin olarak gerçekleşti.

Dünya Gazetesi 14.08.2014 Haberi

HAVA KARGO 7 AYDA YÜZDE 12 BÜYÜDÜ

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Müdürlüğü, temmuz 

ayına ait havayolu yolcu ve uçuş istatistiklerini 
açıkladı. 2014 temmuz ayı itibariyle havalimanları 
toplam uçak trafiği bir önceki yılın temmuz ayına 
göre, iç hatlarda yüzde 5,3 artışla 68 bin 236, dış 
hatlarda yüzde 8,9 artışla 65 bin 581 olmak üzere 

toplamda yüzde 7 artışla 133 bin 817 oldu. Aynı dönemde havalimanlarında, 270 bin 588 ton kargo-posta-
bagaj trafiği gerçekleşti. Son 7 aylık verilere göre ise hizmet verilen toplam uçak trafiği yüzde 10.3 artışla 929 
bin 419’a, toplam yolcu trafiği yüzde 12.5 artışla 92 bin 741 bin 960’a, yük trafiği ise yüzde 12. 2 artışla 1 milyon 
579 bin 97 tona ulaştı.

Dünya Gazetesi 18.08.2014 Haberi


